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10 marca 2015

Odznaka Honorowa Województwa Świętokrzyskiego

Do 10 kwietnia 2015 r. można składać wnioski o nadanie Odznaki Honorowej Województwa
Świętokrzyskiego,  ustanowionej  przez  Sejmik  Województwa  Świętokrzyskiego.  Odznaka
Honorowa  Województwa  Świętokrzyskiego  nadawana  jest  osobom fizycznym,  prawnym,
organizacjom społecznym, związkom zawodowym, pracodawcom, instytucjom, jednostkom
samorządu  terytorialnego,  miejscowościom  oraz  innym  podmiotom,  które  swoją  pracą
zawodową lub działalnością naukową, społeczną i polityczną bądź inną zasłużyły się dla
Województwa Świętokrzyskiego.

Odznaka przyznawana jest w szczególności za zasługi w dziedzinie:

rozwoju społeczno – gospodarczego Województwa Świętokrzyskiego,
nauki i oświaty, kultury i sztuki związanych z Województwem Świętokrzyskim,
badań naukowych, ochrony zdrowia, bezpieczeństwa publicznego, obronności i
przeciwdziałaniu klęskom żywiołowym,
rozwoju rolnictwa i ochrony środowiska naturalnego,
popularyzacji walorów i osiągnięć Województwa Świętokrzyskiego na arenie krajowej i
międzynarodowej.

Wniosek o nadanie Odznaki powinien zostać złożony w terminie do 10 kwietnia 2015 r. w
Kancelarii Sejmiku, pok. 451, IV piętro, bud. C2, Urząd Marszałkowski, al. IX Wieków Kielc
3,  25-516  Kielce  lub  przesłany  na  adres:  Kancelaria  Sejmiku  Urząd  Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce. Ponadto konieczne
jest również dostarczenie wniosku w wersji elektronicznej na adres: annsto@sejmik.kielce.pl
(w terminie jw.). Niezbędnym załącznikiem do wniosku jest wyrażenie zgody na złożenie
wniosku  o  przyznanie  odznaki  przez  osobę  bądź  podmiot  typowany  do  odznaczenia,
wymieniony w § 1 załącznika nr 2 uchwały. Do wniosku musi być także dołączona zgoda
osoby  typowanej  na  przetwarzanie  danych  osobowych  dla  potrzeb  procesu  przyznania
odznaki.
Szczegółowych informacji udziela:
Kancelaria Sejmiku
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce
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tel. 41 342-11-00 lub 342-19-44; fax: 41 344-30-96

 

 

 


